
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1812202301179001691900120331310001778010713004817

20/12/2023 22:11:53

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PACHECO QUINTANA YOLANDA ROSARIO DEL CAR

0500780804

18/12/2023

033-131-000177801No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.08
786100290

127
786100290

127
2.0804 0.00NOGGY T-201.00 0.000.00

0.38
786102462

625
786102462

625
0.4196 0.04COCA COLA1.00 0.000.00

2.74
786118230

098
786118230

098
3.0446 0.30

SALINERITO CHOCOLERITO
TRUFAS FUNDA

1.00 0.000.00

0.41
786102462

290
786102462

290
0.4107 0.00

POWERADE MANZANA CLEAR
VERDE

1.00 0.000.00

1.75
786101862

051
786101862

051
2.34 0.59JURIS SALCH.POLLO 15.1.00 0.000.00

0.42
786211054

465
786211054

465
0.4196 0.00CIELO AGUA SIN GAS1.00 0.000.00

4.93
786100650

134
786100650

134
4.93 0.00LA FINCA QUESO FRESCO1.00 0.000.00

1.68
203824680

000
203824680

000
1.68 0.00105 PAN LARGO1.00 0.000.00

2.92
786113861

375
786113861

375
2.92 0.00ZEUS YOG. BEB.DES.MORA1.00 0.000.00

5.66
800030038

904
800030038

904
5.6607 0.00

SG BACI CON LECHE RELLENO
AVELLANA

1.00 0.000.00

0.67
786107310

030
786107310

030
0.6696 0.00CARICIA PALILLO RED1.00 0.000.00

1.02
786101521

039
786101521

039
1.02 0.00FEDAC FRESCO QUESO1.00 0.000.00

0.68
786101859

120
786101859

120
0.6786 0.00RUFFLES PAPA NATURAL1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.35
786101869

053
786101869

053
2.35 0.00

JURIS DUPLA SANDUCHERA
JAMON AMERICANO/QUESO
HOLANDES.

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 26.61

AHORRO AFILIADO: 1.51

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.98

AHORRO TOTAL: 2.49

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 29.25

13.04SUBTOTAL 12%

14.65SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

27.69SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.93TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.56IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

29.25VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




